國立台南高級工業職業學校101學年度第2學期辦理

身心障礙學生烘焙丙級證照班活動計畫
一、 依據：

依據教育部102年1月18日臺教國署高字第1020001759號函「101學年度第2學期

高中職適性學習社區教育資源均質化實施方案之各子計畫」辦理。
二、 主旨：
(一)縮短身心障礙學生之學習落差，彰顯教育正義。

(二)增進學生就業能力，提昇學生專業技能。
(三)提昇學生通過烘焙丙級證照率。

(四)培訓學生參加第四屆全國身障生技能競賽活動。

三、 上課地點：

(一)特教班小圓一樓烘焙教室。
四、 名額：

(一)台南縣巿各校身心障礙學生。
   (二)場地因素每班限20人，台南高工身障學生10人，餘由各校身心障礙學生報名參加。
五、 上課課程
	上課日期
	上課內容
	備註

	102年3月13日 (星期三)

PM2：15~4：55
	1. 烘焙計算、海綿蛋糕
	1. 由鄧一鴻老師擔任教學活動

2. 課程內容詳如計畫，若有調整，由任課教師決定

	102年3月20日 (星期三)

PM1：30~4：30
	2. 香草戚風蛋糕、蒸烤雞蛋牛奶布丁

	102年3月27日 (星期三)

PM1：30~4：30
	3. 大理石蛋糕

	102年5月15日 (星期三)

PM1：30~4：30
	4. 葡萄乾戚風蛋糕

	102年5月22日 (星期三)

PM1：30~4：30
	5. 香草天使蛋糕

	102年5月29日 (星期三)
PM1：30~4：30
	6. 奶油空心餅、雙皮鳳梨派

七、 相關經費：

(一)授課教師鐘點由101學年度第二學期高中職適性學習社區教育資源均質化項下支應。

(二)參加課程之各國中高中職身障生每人上課用材料費1500元。
八、 本計畫簽請校長核可後公佈實施。
國立台南高級工業職業學校101學年度第2學期辦理

101學年度高中職適性學習社區教育資源均質化實施方案
【烘焙丙檢、調飲丙檢】

報名表

	學校：
	□特教班□資源班□一般生

	聯絡教師：
	聯絡電話：

	職    稱：
	手    機：

	學生姓名
	學生或家長

連絡手機
	參與班別請填寫

· 報名日期：即日起至101年3月6日(星期三) ( 3/8星期五 下午在南工網頁(各科簡介(綜合職能科(最新消息，公告錄取名單)。
· 若有中重度障礙學生，請家長及老師協助參與活動。
· 填寫完後請將報名表傳真至06-3022926林宏澤組長、石欣祥老師收(因本號碼為電話與傳真共用，請於傳真前先來電說明欲傳真)。
· 報名開班後，若無法出席參與課程，則當天之材料費無法辦理退費。
· 錄取參加之學生，請著貴校之制服或運動服。

· 本校有權審核錄取與否的權責。
· 因場地及名額有限，請即早報名※
第 2 頁，共 2 頁